
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 22 ноября 2019 г. № 555 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в Порядок предоставления  

регионального материнского капитала 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок предоставления регионального материнского капитала, 

утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 26 ноября           

2012 г. № 647 «О региональном материнском капитале» изменение, дополнив пунк-

том 13 следующего содержания: 

«13. Размер регионального материнского капитала в 2019 году составляет             

54 000 рублей.».  

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Первый заместитель Председателя  

  Правительства Республики Тыва                       Ш. Хопуя 

 

 

 


